
ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, ŽL = živnostenský list, SOD=smlouva o dílo, VV=výkaz výměr 

 

 

„ZŠ Liberec, Kaplického 384, Liberec 23 – výměna podlahových krytin“ 
 

Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
Jan Horák 

 (IČ 87088410) 

Pavel Míka - Faliko 

 (IČ 18325297) 

Vitrum Liberec s.r.o. 

 (IČ 28740220) 

SUMI SERVIS s.r.o. 

 (IČ 28970276) 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Celková PH 

550.000 Kč bez DPH  
539 006,- 527 811,10 

546 132,- 
cena uvedená ze SOD, VV 

546 118,80 

Titulní list   
 

uvedená cena 550 000,- 
* 

Návrh smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou osobou    
 

(zásahy do SOD) 
Položkový rozpočet     

ČP o souhlasu se zveřejněním v souladu se Směrnicí      

ČP o nestrannosti      

ČP dle § 68 odst. 3 zákona     

Seznam subdodavatelů není není  (Martin Dunda) není 
 

Posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace 

 Jan Horák Pavel Míka - Faliko Vitrum Liberec s.r.o. SUMI SERVIS s.r.o. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - ČP    * 

základní kvalif. předpoklady - ČP - - - - 

profesní kvalif. předpoklady - ČP 

OR, doklad o oprávnění k podnikání 
Doložen ŽR (činnost 
pouze truhlářství) 

- -   Doložen OR, ŽR 

technické kvalif. předpoklady - ČP 

Seznam významných obdobných zakázek za 5 let (renovace a 

pokládka nových podlah kobercových a PVC) 

3 zakázky, ve výši min. 100.000,- Kč bez DPH/1 zakázka 

doložen seznam - - 

doložen seznam, 
(v seznamu chybí název a 

popis předmětu, doba 
plnění) 

 

 * Není podepsán statutárním orgánem, není doložena plná moc 


